dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLLMUKOM oTuyeTax 3a Il keapTan 2018 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

459-03-18

461-04-18

462-04-18

463-04-18

464-05-18

465-05-18

466-05-18

467-05-18

468-05-18

469-06-18

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

MM MeHblnkos B.H.

MM MeHblinkos B.H.

MM MeHbwnkos B.H.

MM MeHbwunkoB B.H.

MM MeHblmnkos B.H.

MM MeHblinkos B.H.

MM MeHbwnkos B.H.

MM MeHbwunkos B.H.

MM MeHblnkos B.H.

MM MeHblunkos B.H.

CBepeHun

MeHblwmkoB Bnagnmunp Hukonaesuny

002439

28.12.2007

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

28.04.2018

16.04.2018

25.04.2018

25.04.2018

16.05.2018

08.06.2018

30.05.2018

05.06.2018

04.06.2018

22.06.2018

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

Hexxnnoe nomeuieHne

KBapTupa

HeXxunoe 3gaHue c 3.y.

HeXxunoe 3gaHue c 3.y.

KeapTupa

YacTb HeXXnsoro nom.

KBapTupa

oM C 3eMenbHbIM yu.

KeapTupa

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA



