Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2018 года.									
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Меньшиков Владимир Николаевич 002439 28.12.2007							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					459-03-18	ИП Меньшиков В.Н.	28.04.2018	Нежилое помещение	рыночная
					461-04-18	ИП Меньшиков В.Н.	16.04.2018	Квартира	рыночная
462-04-18	ИП Меньшиков В.Н.	25.04.2018	Нежилое здание с з.у.	рыночная					
463-04-18	ИП Меньшиков В.Н.	25.04.2018	Нежилое здание с з.у.	рыночная					
464-05-18	ИП Меньшиков В.Н.	16.05.2018	Квартира	рыночная					
465-05-18	ИП Меньшиков В.Н.	08.06.2018	Часть нежилого пом.	рыночная					
466-05-18	ИП Меньшиков В.Н.	30.05.2018	Квартира	рыночная					
467-05-18	ИП Меньшиков В.Н.	05.06.2018	Дом с земельным уч.	рыночная					
468-05-18	ИП Меньшиков В.Н.	04.06.2018	Квартира	рыночная					
469-06-18	ИП Меньшиков В.Н.	22.06.2018	Квартира	рыночная					